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WIX ”STUNNING AWARDS” 2018 OFFICIELLA TÄVLINGSREGLER (”Reglerna”) 
 

● DENNA TÄVLING ÄR INTE PÅ NÅGOT SÄTT SPONSRAD, STÖTTAD ELLER ADMINISTRERAD 
AV ELLER FÖRKNIPPAD MED NÅGON SOCIAL MEDIEPLATTFORM.  

● DETTA ÄR EN FÄRDIGHETSBASERAD TÄVLING. OGILTIG DÄR FÖRBJUDEN.  
  
Viktigt: Läs dessa Regler innan du anmäler dig till tävlingen. Genom deltagande i denna Tävling, accepterar du 
att vara bunden av dessa Regler. 

1. SPONSOR 

Tävlingen Stunning Awards 2018 (”Tävlingen”) sponsras och administreras av Wix.com, Ltd. (med sina 
globala anslutna företag - ”Wix” eller ”Sponsor”) med huvudkontor på 40 Namal Tel Aviv Street, Tel Aviv, 
Israel. Denna tävling är inte på något sätt sponsrad, stöttad eller administrerad av eller förknippad med någon 
social medieplattform. 

 
2. BERÄTTIGANDE 

Tävlingen Wix Stunning Awards (”Tävlingen”) är endast öppen för personer (”Deltagare”) som: (i) är lagligen 
bosatta och är fysiskt belägna och befinner sig i en jurisdiktion där denna typ av tävling är tillåten och (ii) är 
minst arton (18) år gammal eller har nått myndighetsålder i hans eller hennes jurisdiktion avseende hemvist vid 
tidpunkten för anmälan och (iii) som äger en webbplats skapad på Wix-plattformen och som är live och 
publicerad och som efterlever Wix Integritetspolicy och Användarvillkor (”Wix webbplats”). Sponsors 
anställda och deras respektive förälder, anslutna företag, dotterbolag, reklam- och marknadsföringsbyråer, 
distributörer och andra prisleverantörer, styrelseledamöter, tjänstemän och var och en av deras närmaste 
familjemedlemmar och/eller boende i samma hushåll är inte berättigade att delta i Tävlingen. Denna Tävling är 
ogiltig där förbjuden enligt lag.  

3. ANMÄLNINGSPERIOD  

Anmälningar kan göras fr.o.m. 12:00 EST (Eastern Standard Time) den 13 augusti 2018 t.o.m. 23:59 EST den 
20 augusti 2018 (”Anmälningsperioden”).  

4. HUR DU ANMÄLER DIG 

4.1. Tävlingen kommer att utse den mest kreativa, originella och fantastiska Wix-
webbplatsen (enligt Bedömningskriterierna som anges i Avsnitt 5 nedan). 

4.2.  För att anmäla dig till tävlingen måste du göra följande:  
 

4.2.1. Gå in på Tävlingssidan som finns på 
https://www.wix.com/stunningawards/home-sa (”Tävlingssidan”), logga in på Wix-plattformen 
och välj den Wix-webbplats som du vill anmäla till Tävlingen. Om en sådan Wix-webbplats ännu 
inte är publicerad måste du först publicera den för att kunna vara med i Tävlingen.  

4.2.2. Fyll i anmälningsformuläret som finns på 
Tävlingssidan genom att ange följande uppgifter: (i) skaparen av den valda Wix-webbplatsen, (ii) 
Wix-webbplatskategori, (iii) fullständigt namn, (iv) e-postadress och andra uppgifter som kan 
krävas av Sponsorn under anmälningsprocessen (”Anmälningsformuläret”). 

  
4.2.3. För att slutföra din anmälan måste du godkänna dessa 

Regler och skicka in ditt bidrag genom att trycka på knappen ”Skicka” (Submit). 
   

http://www.wix.com
http://www.wix.com/about/privacy
http://www.wix.com/about/terms-of-use
https://www.wix.com/stunningawards/home-sa
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4.3. När du framgångsrikt har gjort en anmälan enligt ovanstående krav och dessa Regler, anses du 
ha lämnat in ett bidrag till Tävlingen (”Bidrag”). Bevis för att ha lämnat in ett Bidrag anses inte 
vara mottagningsbevis av Sponsor. Oddsen för att vinna beror på antalet och kvaliteten på de 
Bidrag som inkommit. 

4.4. För att undvika tvivel ska Deltagare endast anmäla sig till Tävlingen via Tävlingssidan.  

4.5. Under Anmälningsperioden och Bedömningsperioden (enligt definitionen nedan) måste 
Deltagarna behålla den Wix-webbplats som anmälts till Tävlingen i huvudsak i samma form 
som vid tidpunkten för anmälan till Tävlingen. 

4.6. Sponsorn har ingen skyldighet att informera dig om ett ofullständigt eller på annat sätt 
otillfredsställande Bidrag. Du är själv helt ansvarig för internetanslutning och program- 
och/eller maskinvara som kan krävas för att kunna skapa och/eller skicka in ditt Bidrag. 

4.7. När ett Bidrag har skickats in av en Deltagare genom att klicka på knappen ”Skicka”(Submit), 
kan de personuppgifter som angetts i Anmälningsformuläret inte ändras. Bidrag kommer att 
anses vara inlämnade av den behöriga innehavaren av Wix-webbplatsen som skickar in 
Bidraget, vid tidpunkten för anmälan. I händelse av tvist rörande ägande av ett vinnande Bidrag, 
kan Sponsorn kräva att en potentiell vinnare bevisar att han eller hon är den behöriga 
innehavaren av det identifierade Wix-webbplatskontot. Sponsorn har rätt att använda sitt eget 
omdöme efter bästa förmåga, enligt eget gottfinnande, för att avgöra den rättmätiga ägaren till 
det vinnande Bidraget och varje Deltagare överlåter, avstår och upphäver gentemot Sponsorn 
härmed, i den utsträckning som lagen tillåter, alla skulder, förpliktelser, fordringar och krav som 
följer av ett sådant avgörande beträffande rättmätig ägare av det vinnande Bidraget av 
Sponsorn. Sponsorn har rätt att genomföra flera kampanjer, tävlingar, utlottningar och 
säljkampanjer samtidigt och Sponsorn är inte ansvarig för Bidrag som lämnats in felaktigt på 
Tävlingssidan eller annan plats. Anmälan till en (1) kampanj utgör inte anmälan till en annan. 

4.8. Under Anmälningsperioden kan Sponsorn skapa ett offentligt galleri tillgängligt på 
https://www.wix.com/stunningawards/home-sa/showcase (”Galleriet”), bestående av 
skärmdumpar från Deltagarnas Wix-webbplatser utvalda såsom anges i Avsnitt 5.1 nedan. 
Galleriet kommer att utformas enligt Sponsorns eget gottfinnande och innehåller skärmdumpar 
från sådana Deltagares webbplatser som Sponsorn valt ut till att ingå i Galleriet. Galleriet 
kommer att visa (i) ägaren till Wix-webbplatsens fullständiga namn (såsom det anges i 
Anmälningsformuläret), (ii) en länk till sådan Deltagares Wix-webbplats, (iii) skärmdump av 
startsidans miniatyrbild, (iv) allmän text som presenterar varje Wix-webbplats och (v) alla andra 
inslag som Sponsorn anser lämpliga. Ingenting nedan eller någon Sponsors handling ska utgöra 
en skyldighet eller ett åtagande till att inkludera en Wix-webbplats i Galleriet. Wix-webbplatser 
som valts ut för att presenteras i Galleriet kan presenteras där under hela Tävlingen eller under 
en kortare eller längre period, helt enligt Wix eget gottfinnande. 

4.9. Alla Wix-webbplatser som valts ut av Sponsorn för att presenteras i Galleriet ska tilldelas 
stämpelmärket ”Wix Stunning Awards Finalist” (”Märket”) som ska bifogas sådan Wix-
webbplats startsida, allt enligt Avsnitten 5.1 och 5.3 nedan. Galleriet ska vara öppet för 
allmänheten.  

4.10. Varje Deltagare får bara skicka in ett (1) Bidrag per varje Wix-webbplats som en sådan 
Deltagare innehar.  

4.11. Bidrag till Tävlingen får inte innehålla innehåll och/eller erbjuda produkter eller tjänster till salu 

https://www.wix.com/stunningawards/home-sa/showcase
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som (i) har uttrycklig sexuell innebörd, är våldsamma eller nedsättande gentemot någon grupp 
avseende etnicitet, ras, kön, religion, yrke eller ålder, är hädiska eller pornografiska, (ii) främjar 
alkohol, olagliga droger, tobak, skjutvapen/vapen (eller användningen av något av föregående) 
eller en särskild politisk plan (iii) är obscena eller stötande (iv) förtalar, vilseleder eller 
innehåller nedsättande kommentarer om andra personer eller företag (v) innehåller varumärken, 
logotyper eller saluföring (t.ex. särskild förpackning eller byggnads insida/utsida) som ägs av 
andra utan korrekt licens eller samtycke (vi) kränker någon annan persons eller enhets 
rättigheter genom att använda deras namn eller bilder eller som visar eller hänvisar till någon 
igenkännbar person, utan sådan persons informerade samtycke därav, (vii) kränker 
upphovsrättsskyddat material som ägs av andra (inklusive fotografier, skulpturer, målningar och 
andra konstverk eller bilder som publicerats på eller i webbplatser, tv, filmer eller andra medier 
(viii) innehåller innehåll som talar nedsättande om, förklenar eller som kastar en negativ skugga 
på Sponsorn och/eller (ix) bryter mot lagar eller andra rättsliga krav som gäller för sådant 
Bidrag, inklusive användarvillkoren eller riktlinjerna för någon annan social medieplattform 
eller någon plattform där Deltagaren väljer att dela sin Wix-webbplats, i förekommande fall. 

4.12. Du är inte skyldig att ”gilla” eller följa Wix på några sociala medier eller betala någon 
anmälningsavgift för att delta i Tävlingen eller vara berättigad till ett Pris (enligt nedan) och 
någon sådan åtgärd eller betalning kommer inte att öka eller förbättra dina chanser att vinna. 

4.13. På Sponsorns begäran ska Deltagaren tillhandahålla en kopia av körkort eller pass för 
identifiering, bekräftelse av ålder samt tillförlitligheten hos den information som lämnats med 
Bidraget och eventuell annan dokumentation som krävs av Sponsorn för att bekräfta 
regelefterlevnad. Om Deltagaren inte tillhandahåller sådan dokumentation till Sponsorn inom 
tre (3) dagar från datumet för begäran eller om felaktig eller ofullständig information 
tillhandahålls med Bidraget eller annan överträdelse av Reglerna eller lagen, har Sponsorn rätt 
att diskvalificera Bidraget samt förbjuda sådan Deltagare från ytterligare deltagande i Tävlingen 
på något sätt och i någon annan kampanj som Sponsorn driver.   

4.14. SPONSORN FÖRBEHÅLLER SIG RÄTTEN ATT DISKVALIFICERA ALLA BIDRAG 
FRÅN TÄVLINGEN SOM INTE EFTERLEVER DESSA REGLER ELLER AV ANNAN 
ANLEDNING, SOM SPONSORN ANSER RIMLIG, HELT ENLIGT SPONSORNS EGET 
GOTTFINNANDE.  

5. UTSE VINNARNA 

5.1. Tävlingen ska ha upp till tre (3) vinnare (var och en ”Vinnare” och kollektivt ”Vinnarna”) som 
kommer att tilldelas Priset såsom beskrivs nedan och dessa utses av följande: (a) en panel av 
yngre jurymedlemmar som är anställda av Sponsorn och/eller representanter som skapar en lista 
av semifinalister från alla Bidrag (”Stunning List”). Deltagarna som finns med på Stunning 
List ska tilldelas ett Märke och kommer att presenteras i Galleriet och (b) en panel av äldre 
jurymedlemmar som är anställda av Sponsorn och/eller representanter kommer att välja upp till 
tre (3) Vinnare från Stunning List som utarbetats av de yngre jurymedlemmarna. 

5.2. För att utse Vinnarna ska Bidragen bedömas utifrån hur fantastisk Wix-webbplatsen är 
(Stunningness) (d.v.s. utifrån struktur, design och layout) (34 %), Wix-webbplatsens originalitet 
beträffande design (33 %), hur kreativ Wix-webbplatsen är (33 %) och såsom de bedöms av 
respektive jury helt enligt dennes eget gottfinnande (”Bedömningskriterier”). Om det blir 
oavgjort kommer Bidraget med den högsta poängen i kategorin beträffande originalitet att vara 
Vinnare. Med förbehåll för bekräftande av behörighet och efterlevnad av dessa Regler kommer 
de potentiella vinnarna att förklaras som de officiella vinnarna av Tävlingen (”Vinnarna”).  
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5.3. Från och med 12:00 EST den 13 augusti 2018 kommer de yngre jurymedlemmarna att granska 
de inkomna Bidragen och utse Stunning List. Mellan 12:00 EST den 13 augusti 2018 och 12:00 
EST den 26 augusti 2018 kommer panelen med de äldre jurymedlemmarna  att granska 
Bidragen som kommit in under Anmälningsperioden och utse Stunning List och Vinnarna 
respektive såsom det beskrivs i Avsnitten 5.1 och 5.2 ovan (”Bedömningsperioden”). Varje 
Deltagare som valts ut till Stunning List får ett e-postmeddelande under Bedömningsperioden 
om att de finns med på Stunning List och i Galleriet med instruktioner om hur de lägger till 
Märket till sådana Deltagares Wix-webbplats startsida. För att undvika tvivel: Sponsorn kan inte 
uppge den exakta tiden under Bedömningsperioden då ett Bidrag kommer att granskas, vilket 
innebär att ändringar som en Deltagare gör på sin Wix-webbplats efter inlämning men efter 
Juryns granskning kommer kanske inte att ses av Juryn och Sponsorn ger inga garantier i detta 
avseende. 

5.4. Sponsorn förbehåller sig rätten att tilldela färre Priser eller att avstå från att tilldela ett Pris om 
det inte finns tillräckligt med giltiga Bidrag som uppfyller kriterierna eller som efterlever dessa 
Regler eller annat enligt Sponsorns eget gottfinnande.  

6. PRISER  

6.1. Sponsorn kommer att tilldela varje Vinnare en online-kampanj som är skräddarsydd för varje 
sådan Vinnares verksamhet och behov, allt omfattas av villkoren häri och till Sponsorns eget 
gottfinnande (”Priset”). Prisets ungefärliga värde för detaljhandeln (ARV): upp till 25 000 
dollar.  

6.2. Sponsorn förbehåller sig rätten att göra en video ”bakom kulisserna” som visar Vinnarens 
upplevelse under utdelandet av Priset (”Dokumentären”). 

6.3. Priset tilldelas ”SOM DET ÄR” och utan några som helst garantier, uttryckligen eller 
underförstått. Sponsorn och de Befriade parterna (enligt definitionen nedan) frånsäger sig 
uttryckligen alla underförstådda garantier beträffande prestationer, kvalitet och lämplighet för 
ett visst syfte eller att Priserna och/eller Dokumentären kommer att resultera i ett visst utfall.  

6.4. Priset kan inte överlåtas utan extra kontantinlösen, ekvivalenter eller substitutioner, med 
undantag av Sponsorns eget gottfinnande. Alla aspekter i samband med verkställandet av Priset 
och Dokumentären och andra frågor rörande Priset som inte anges i dessa Regler, inklusive men 
utan begränsningar eller tidsperioder, kommer att avgöras enligt Sponsorns eget gottfinnande. 
Trots Sponsorns påtagliga ansträngningar kan Priset som avses häri upphävas på grund av 
omständigheter utanför Sponsorns kontroll eller på grund av budgetmässiga eller andra hinder 
som skulle kunna leda till att Priset blir orimligt kostsamt eller svårt att verkställa (inklusive, 
utan begränsning, inskränkningar som ålagts Sponsor eller Vinnare). Sponsorn förbehåller sig 
rätten att ersätta alla Priser med ett pris av jämförbart eller större värde enligt eget gottfinnande. 

6.5. Vinnarna är ensamt ansvariga för alla federala, statliga, regionala och/eller lokala skatter enligt 
de lagar och förordningar som gäller i sådan Vinnares hemvist och för alla andra avgifter, 
kostnader och andra arrangemang förknippade med Priset som inte uttryckligen anges av 
Sponsor häri. Innan ett Pris delas ut kan dess respektive Vinnare vara skyldig att tillhandahålla 
Sponsorn ett giltigt personnummer, skatteregistreringsnummer eller andra 
identifieringsuppgifter för skatterapporteringsändamål. En inkomstskattedeklaration (IRS Form 
1099) eller liknande kan komma att utfärdas i Vinnarens namn för det faktiska värdet av det 
mottagna Priset.  
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7. MEDDELANDE OM VINNARE OCH BEGÄRAN AV PRISET 

7.1. Sponsorn kommer att officiellt meddela vilka de potentiella Vinnarna är omkring den 3 
september 2018 samt även på Wix officiella sociala medier och andra PR-kanaler, enligt 
sponsors eget gottfinnande och kommer även att meddela de potentiella Vinnarna via e-post (i 
förekommande fall) eller via någon annan metod som Sponsorn anser passar efter eget 
gottfinnande. 

7.2. Sponsorn har full handlingsfrihet över tolkningen av Regler och administrationen av Tävlingen. 
Valet av Vinnarna sker helt enligt Juryns eget gottfinnande. Beslutet om val av Vinnarna är 
slutgiltigt. 

7.3. De potentiella Vinnarna är skyldiga att följa alla instruktioner från Sponsorn inom den tidsram 
som anges i Sponsorns meddelanden till den potentiella Vinnaren.  

7.4. Sponsorn kan komma att utföra en bakgrundskontroll för att bekräfta alla potentiella Vinnares 
behörighet och efterlevnad av dessa Regler (inklusive, utan begränsning, testning av produkter 
eller tjänster som marknadsförs och/eller säljs på deltagande Sponsors webbplatser). Genom att 
anmäla dig till tävlingen, samtycker du till att samarbeta rimligt vid eventuell sådan 
bakgrundskontroll. Om en bakgrundskontroll avslöjar att en potentiell Vinnare inte uppfyller 
kraven här nedan eller har agerat på ett sätt som kan skada Sponsorns rykte eller verksamhet 
enligt beslut efter Sponsorns eget gottfinnande, kan den potentiella Vinnaren diskvalificeras och 
respektive Pris kan komma att tilldelas följande potentiella Vinnare, eller förverkas, helt enligt 
Sponsorns eget gottfinnande.    

7.5. Den potentiella Vinnaren är skyldig att inkomma med en attesterad skriftlig försäkran om 
behörighet/antagande av  ersättning/avtal för prismottagande (”Avtal för prismottagande”) 
och returnera detta inom den angivna tidsperioden som meddelats innan denne är berättigad att 
ta emot hans eller hennes Pris.  

7.6. Om en potentiell Vinnare underlåter att inom en angiven tidsperiod: (1) svara på eventuellt 
meddelande eller annan kommunikation från Sponsorn, (2) begära och inhämta sitt Pris, (3) 
iaktta all begäran om ytterligare information, (4) samarbeta vid en bakgrundskontroll (5), 
återlämna ett Avtal för prismottagande i tid eller (6) på annat sätt samarbeta med Sponsorn 
såsom krävs, förbehåller sig Sponsorn rätten att diskvalificera Vinnaren och vägra att tilldela 
respektive Pris till en sådan Vinnare och antingen förverka respektive Pris eller bevilja det till 
en efterföljande Vinnare, enligt Sponsorns eget gottfinnande.  

8. INTEGRITETS- OCH TÄVLINGSKOMMUNIKATION 

8.1. Med undantag för vad som specifikt anges häri, omfattas deltagande i Tävlingen och de 
personuppgifter som samlas in från Deltagarna under Tävlingen av Sponsorns Integritetspolicy 
och Användarvillkor. 

8.2. Genom att delta i denna Tävling förstår du att Sponsorn och dennes tredjepartsleverantörer samt 
reklam- eller marknadsföringsbyråer kan komma att använda dina personuppgifter (inklusive e-
postadress) för administration av Tävlingen, uppfyllandet av Priset och för 
marknadsföringsändamål (t.ex. att förse dig med information om Sponsorns program, produkter, 
tjänster och specialerbjudanden). Du samtycker uttryckligen till Sponsorns och dennes reklam- 
eller marknadsföringsbyråers användning av dina uppgifter för sådana ändamål samt till Juryns 
användning av ditt Bidrag för bedömning och uppfyllande av Priset. 

http://www.wix.com/about/privacy
http://www.wix.com/about/terms-of-use
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9. OFFENTLIGGÖRANDE  

9.1. Med undantag för vad som är förbjudet och med förbehåll för ditt föregående bestridande (e-
post tillräckligt) kan Sponsorn visa ditt Bidrag, namn, användarnamn, fotografi, video- och 
röstinspelning och annan kommunikation eller kommentarer relaterade till Tävlingen 
(kollektivt, ”Avbildning”) i marknadsföringssyfte, i alla kanaler som ägs och drivs av Sponsorn 
och med hänvisning till dig men utan betalning till dig. 

9.2. På Sponsorns begäran ska varje Deltagare tillhandahålla (inom den tidsperiod som anges för 
sådan begäran från Sponsorn) ett signerat överlåtelse- eller samtyckesformulär från någon som 
förekommer och/eller äger någon egendom som ingår eller visas i Bidraget såsom begärs av 
Sponsorn och/eller från ägaren till materialet som visas i ett sådant specifikt Bidrag som ger 
Sponsorn behörighet att använda ett sådant Bidrag såsom anges häri. Alla överlåtelser måste 
vara i den form som anges av Sponsorn eller till Sponsorns belåtenhet. 

10. IMMATERIELLA RÄTTIGHETER 

10.1. Tävlingsreglerna, Tävlingen, Tävlingssidan och allt reklam- och marknadsföringsmaterial 
relaterade därtill och alla relaterade webbplatser, innehåll och kod är Sponsorns egendom (med 
undantag för Bidraget). Kopiering eller användning av något av dessa material, tillhörande 
varumärken eller annan immateriell egendom utan uttryckligt skriftligt samtycke från Sponsorn 
är strängt förbjudet. 

10.2. Genom att skicka in innehåll till Sponsorn, inklusive men inte begränsat till ditt Bidrag 
(”Deltagarinnehåll”), garanterar du att du äger alla rättigheter i och till allt Deltagarinnehåll 
eller på annat sätt har (och kommer fortsätta att ha) full befogenhet, rätt, licenser, samtycke och 
behörighet i och till Deltagarinnehållet, såsom det krävs för att lagligt använda, publicera, 
överlåta eller licensiera alla rättigheter och intressen i och till sådant Deltagarinnehåll och att det 
inte strider mot tredje parts rättigheter. 

10.3. För att undvika tvivel kommer all användning eller offentliggörande av ett Bidrag eller 
Deltagarinnehåll av Sponsorn att omfattas av (i) ett föregående samtycke från sådan Deltagare 
som skickar in sådant Bidrag och/eller Deltagarinnehåll (e-post tillräckligt) och (ii) hänvisar till 
sådan Deltagare, förutsatt att Sponsorn inte är skyldig att marknadsföra eller publicera något 
Bidrag på några specifika onlinekanaler eller enligt specifika tidsperioder och varaktigheter, 
som alla ska förbli helt enligt Sponsorns eget gottfinnande.   

10.4. All eventuell visning eller publicering av något Bidrag på Sponsorns webbplats eller via andra 
kanaler och/eller annan användning som nämnts ovan antyder inte på något sätt att Deltagaren 
kommer att utses som Vinnare eller har bättre chanser att utses som Vinnare och Sponsorn 
behöver inte göra ytterligare överväganden eller söka ytterligare godkännanden i samband med 
sådan användning.  

11. BEFRIANDE 

11.1. Med förbehåll för Avsnitt 10.3 ovan accepterar du för alltid genom att delta i Tävlingen att 
Sponsorn och var och en av dess respektive moderbolag, dotterbolag, anslutna företag, ombud, 
distributörer, leverantörer, licensgivare, licenstagare, företrädare, advokater, producenter, 
reklam- och marknadsföringsbyråer och andra relevanta sociala medieplattformar och deras 
styrelseledamöter, tjänstemän, anställda, ombud, efterträdare och tilldelningar (kollektivt, 
”Befriade parter”) från alla fordringar, krav, ansvar, kostnader, förluster, skador eller 
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personskador av vilken typ som helst som härrör direkt eller indirekt från ditt deltagande i 
Tävlingen, Tävlingsrelaterad aktivitet, ditt Bidrag och att du mottar ett Pris (i förekommande 
fall) inklusive, men inte begränsat till, fordringar beträffande upphovsrätt eller 
varumärkesintrång, felaktigt godkännande, käromål, förtal, ärekränkning eller åsidosättande av 
publicitet eller integritetsrätt och eventuell radering eller underlåtenhet att lagra Bidrag och 
annan kommunikation relaterad till Tävlingen.  

11.2. Med förbehåll för Avsnitt 10.3 ovan godkänner du att de Befriade parterna: (i) varken har hållits 
eller kommer att hållas ansvariga för någon garanti, uttrycklig eller underförstådd, i samband 
med Tävlingen (inklusive, men utan begränsning, Priset), (ii) inte är ansvariga eller skyldiga för 
någon skada som kan orsakas av någon annan persons eller enhets felaktiga agerande, inklusive 
Tävlingsdeltagare eller Vinnaren eller av någon orsak som ligger utanför de Befriade parternas 
kontroll och (iii) inte ansvarar för förlorade, sena, stulna, förvanskade, försenade, olevererade 
eller missriktade Bidrag samt för felaktiga, inkorrekta eller ofullständiga Bidragsuppgifter, 
oavsett orsakat av en Deltagare, utrustning eller tekniska brister eller för något mänskligt fel, 
tekniska fel eller funktionsbortfall. 

11.3. Du tar härmed fullt ansvar gentemot de Befriade parterna för att du efterlever gällande lagar, 
regler och förordningar.  

11.4. Du godkänner att de Befriade parterna inte är ansvariga för något tekniskt, dator-, nätverks-, 
typografiskt, tryckt, mänskligt eller andra fel som är relaterade till eller i samband med denna 
Tävling, inklusive, utan begränsning, fel eller problem som kan inträffa i samband med 
erbjudandet eller administration av denna Tävling, behandlingen av Bidrag eller eventuella fel 
som förekommer i någon online-plattform, Tävlingsrelaterade material, inklusive men inte 
begränsat till fel i reklam, Reglerna, valet och tillkännagivandet av Vinnarna eller kvaliteten 
och/eller delarna i ett Pris.  

11.5. De Befriade parterna tar inget ansvar för fel, underlåtenhet, avbrott, radering, defekter, försenad 
drift eller överföring, fel på kommunikationslinjer, stöld eller förstörelse eller obehörig åtkomst 
till eller ändring av Bidrag. De Befriade parterna är inte ansvariga för några problem eller 
tekniska brister i telefonnät eller hos någon leverantör av kablar, satelliter, trådlöst, internet eller 
linjer, datorsystem, servrar, leverantörer, datorutrustning, programvara, funktionsfel i trådlösa 
enheter, problem med trådlös service, utrustning till mobilmaster, något e-postmeddelande eller 
Bidrag som inte kunnat tas emot på grund av tekniska problem eller överbelastning på internet 
eller på någon webbplats eller trådlös tjänst eller någon kombination av dessa, inklusive någon 
skada på Deltagares eller någon annan persons dator i samband med eller som resultat av 
deltagande eller nedladdning av material i denna Tävling. 

11.6. Du förstår och accepterar vidare att alla rättigheter enligt Avsnitt 1542 i den kaliforniska 
civillagen (Civil Code of California, ”Section 1542”) och annan liknande lag i någon stat, 
provins eller territorium i Förenta staterna eller Kanada som kan vara tillämpliga är härmed 
uttryckligen och för alltid undantagna. Du bekräftar att Section 1542 föreskriver att: ”ETT 
ALLMÄNT BEFRIANDE STRÄCKER SIG INTE TILL FORDRINGAR SOM 
FORDRINGSÄGAREN INTE KÄNNER TILL ELLER MISSTÄNKER EXISTERA TILL 
HANS ELLER HENNES FÖRMÅN VID TIDPUNKTEN FÖR UTÖVANDET AV 
BEFRIANDE SOM, OM HAN ELLER HON HADE KÄNT TILL, I HÖG GRAD 
PÅVERKAT HANS ELLER HENNES ERSÄTTNING MED GÄLDENÄREN.” 

12. DIN REPRESENTATION, GARANTIER OCH ERSÄTTNINGAR 
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Genom att skicka in ett Bidrag representerar, garanterar, åtar och godkänner du att:  

12.1. Du har läst, förstått och åtar dig att till fullo följa dessa Regler.  

12.2. Du har rätt och partsbehörighet att godkänna och vara bunden av dessa Regler samt att anmäla 
dig och registrera dig till Tävlingen.  

12.3. Du efterlever alla tillämpliga lagar, regler och förordningar och du har erhållit alla nödvändiga 
tillstånd, samtycken och godkännanden för att delta i denna Tävling. Du har en försäkring och 
ett försäkringsskydd enligt vad som är lämpligt och nödvändigt för deltagande häri. 

12.4. Du accepterar att hålla de Befriade parterna skadelösa från alla fordringar, krav, förluster, 
löften, orsaker till åtgärder och/eller skadeståndsskyldighet för eventuella skador, förluster, 
dödsfall eller skador som på något sätt, direkt eller indirekt, orsakats helt eller delvis genom ditt 
deltagande i, eller förberedelse inför, Tävlingen, Tävlingsrelaterad aktivitet, ditt Bidrag eller 
som följer av mottagande, innehav, kvalitet, utförande, utnyttjande eller missbruk av ett Pris 
(eller någon del därav inom ramen för sådant Pris) eller någon aktivitet relaterad därtill.  

12.5. Du är ensamt ansvarig för din anmälan och ditt Bidrag och konsekvenserna av Sponsorns 
användande eller publicerande av sådant Bidrag såsom anges häri. 

12.6. Bidraget (inklusive, utan begränsning, din Wix-webbplats) har antagits eller skapats av dig och 
du äger alla rättigheter och befogenheter eller har på annat sätt (och kommer fortsätta att ha) den 
fulla rätten, befogenheten, licensen, samtyckena och behörigheten som är nödvändiga för att 
delta i Tävlingen och att följa Reglerna och tillåta Sponsorn att använda den enligt vad som 
anges i dessa Regler.  

12.7. Ditt Bidrag och alla inslag och allt innehåll som visas i ditt Bidrag kränker inte och kommer inte 
att kränka upphovsrätten, varumärkena, integritetsrätten, publiciteten eller annan immateriell 
egendom eller andra rättigheter för någon person eller enhet.  

12.8. Bidraget bryter inte mot Reglerna eller några andra gällande federala, statliga, regionala eller 
lokala lagar, regler eller förordningar och innehåller inte något innehåll som är olagligt för dig 
att inneha, publicera eller sprida i det land du bor i eller som skulle vara olagligt för Sponsorn 
att använda eller inneha i samband med Tävlingen eller som bryter mot eventuella avtals- eller 
förvaltningsmässiga rättigheter, förpliktelser eller avtal som du är bunden av.  

12.9. Skulle du vinna ett Pris, representerar, garanterar och godkänner du vidare: 

12.9.1. För att kvalificera dig till ett pris, ska du fullt ut samarbeta med Sponsorn, vara 
tillgänglig för intervjuer och tillhandahålla information och åtkomst till inslag som 
ingår i ditt Bidrag, som Sponsorn kan komma att behöva därtill (”Bidragsinslag”). 
Skulle visningen av något Bidragsinslag kräva samtycke från någon tredje part, är du 
ansvarig för att (i) informera Sponsorn om behovet av sådant samtycke samt att (ii) 
erhålla sådant skriftligt samtycke.   

12.9.2. Du ska tillhandahålla Sponsorn ytterligare uppgifter angående ditt Bidrag, inklusive 
dina personuppgifter och biografi och andra uppgifter som rimligen kan begäras av 
Sponsorn.  

12.9.3. Du ska publicera länkar och inlägg på sociala medieplattformar i samband med 
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Tävlingen på begäran av Sponsorn.  Sådana inlägg (i) får inte innehålla felaktiga eller 
vilseledande uttalanden om Sponsorn, (ii) de ska överensstämma med de 
marknadsföringsriktlinjer som Sponsorn ger dig samt (iii) efterleva alla tillämpliga 
lagar, regler och förordningar, inklusive, men inte begränsat till, att avslöja den 
väsentliga anknytningen beträffande mottagandet av ett Pris från Tävlingen i enlighet 
med Federal Trade Commissions 16 CFR, del 255: ”Vägledning om användningen av 
intyganden och vittnesmål i marknadsföring" (Guides Concerning the Use of 
Endorsements and Testimonials in Advertising, ”FTC Guides”). 

12.9.4. Du ska bibehålla sekretessen angående din vinst och inte avslöja några uppgifter 
angående ett Pris och/eller angående att du valts ut som Vinnare till någon tredje part 
till dess att din vinst offentliggjorts, enligt vad som anges i Avsnitt 7.1 ovan.  

12.9.5. Du ska omgående och fullt ut samarbeta med Sponsorn i samband med eventuella 
önskemål och krav från Sponsorn angående ditt verkställande av ett Pris och 
användningen av ditt Deltagarinnehåll och Avbildning, inklusive, men utan 
begränsning till, förfrågningar om att begränsa publiceringen eller distributionen av 
Bidraget och/eller något av Deltagarinnehållet eller Avbildning till eventuella specifika 
medier eller kanaler eller att helt eller delvis ta bort Deltagarinnehåll eller Avbildning.  

12.9.6. Om Vinnaren misslyckas att inom en angiven tidsperiod efterleva Avsnitt 12.9 eller på 
annat sätt samarbeta med Sponsorn såsom krävs, förbehåller sig Sponsorn rätten att 
diskvalificera Vinnaren och vägra att tilldela Priset till Vinnaren och antingen förverka 
Priset eller dela ut det till en efterföljande potentiell Vinnare, helt enligt Sponsorns 
eget gottfinnande. 

13. UPPHÄVANDE/ÄNDRING/ AVSLUTANDE 

13.1. Om Sponsorn hindras från att fortsätta med Tävlingen p.g.a. händelser eller orsaker bortom 
dennes kontroll, t.ex. naturhändelser, störningar från människor, icke-mänskliga eller enheter 
som inte är relaterade till Sponsorn (inklusive men inte begränsat till DDoS-attacker, bot-
/skript-attacker, eller överbelastningsattack, som kraschar eller allvarligt hindrar åtkomst till 
Tävlingen) och/eller myndighetsåtgärd (vardera en ”Force Majeure”-händelse eller förekomst), 
har Sponsorn rätt att ändra, upphäva eller avsluta Tävlingen. Dessutom har Sponsorn rätt att 
upphäva, ändra eller avsluta Tävlingen såsom det rimligen krävs för att följa dessa Regler och 
tillämplig lag eller på annat sätt enligt Sponsorns eget gottfinnande. 

13.2. Om Tävlingen avslutas kan Sponsorn, enligt eget gottfinnande, utse Vinnare från alla 
berättigade Bidrag som mottagits före avslutandet eller förverka eventuellt Pris, efter eget 
gottfinnande. 

14. MANIPULERING 

14.1. Sponsorn diskvalificerar varje individ som försöker skada, manipulera eller undergräva 
innehållet eller den legitima driften av Tävlingen. 

14.2. Eventuellt försök att avsiktligt skada någon webbplats förknippad med Tävlingen eller 
undergräva innehållet eller legitimationen av Tävlingen kan vara ett brott mot straffrättsliga och 
civila lagar och om ett sådant försök skulle göras kommer Sponsorn att diskvalificera varje 
Deltagare som är ansvarig för försöket och Sponsorn och/eller dess ombud förbehåller sig rätten 
att kräva skadestånd (inklusive advokatavgifter) och andra rättsmedel från någon person eller 
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personer ansvariga för försöket i den utsträckning lagen tillåter. 

14.3. Bidrag som genererats via skript, makro eller annat mekaniskt eller automatiserat sätt kommer 
att diskvalificeras.  

15. TILLÄMPLIG LAG  

15.1. Alla frågor som härrör från eller relaterar till Tävlingen och dessa Regler, oavsett om de är 
kontraktsrättsliga eller skadeståndsrättsliga, ska uteslutande regleras av och tolkas i enlighet 
med New Yorks lagar och utan att ge verkan åt något val av lag eller lagvalsregler som skulle 
kunna leda till tillämpning av någon annan statlig eller regional lag. 

16. BEGRÄNSNING AV ANSVAR/FRISKRIVNING FÖR GARANTIER 

16.1. GENOM ATT ANMÄLA DIG TILL TÄVLINGEN GODKÄNNER DU ATT I DEN 
UTSTRÄCKNING SOM TILLÅTS ENLIGT TILLÄMPLIG LAG: (1) ALLA KRAV 
KOMMER ATT VARA BEGRÄNSADE TILL FAKTISK TREDJE PART, KOSTNADER 
SOM UPPSTÅTT (OM NÅGRA) FÅR INTE ÖVERSTIGA TIO DOLLAR (10,00 USD) MEN 
UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER KOMMER ADVOKATKOSTNADER TILLDELAS 
ELLER ÅTERKALLAS OCH (2) UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER ÄR DU TILLÅTEN 
ATT ERHÅLLA NÅGON ERSÄTTNING FÖR BESTRAFFANDE, OFÖRUTSETT, DÄRAV 
FÖLJANDE ELLER SÄRSKILT SKADESTÅND, FÖRLORAD VINST OCH/ELLER 
NÅGRA RÄTTIGHETER ATT FÅ SKADESTÅND FLERDUBBLADE ELLER PÅ ANNAT 
SÄTT ÖKADE OCH (3) DU AVSTÅR OÅTERKALLELIGEN FRÅN NÅGOT 
SEDVANERÄTTSLIGT ANSPRÅK.  

16.2. DU FÖRSTÅR OCH GODKÄNNER ATT PRISET DELAS UT ”SOM DET ÄR” OCH UTAN 
GARANTI AV NÅGOT SLAG, UTTRYCKLIGEN ELLER UNDERFÖRSTÅTT, GENOM 
LAGAR ELLER ANNAT. SPONSORN OCH DE BEFRIADE PARTERNA FRÅNSÄGER 
SIG UTTRYCKLIGEN ALLA UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER BETRÄFFANDE 
PRESTATIONER, KVALITET, SÄLJBARHET OCH LÄMPLIGHET FÖR ETT VISST 
SYFTE ELLER ATT SPRIDANDET AV PRISET KOMMER ATT RESULTERA I ETT 
VISST BELOPP ELLER NIVÅ AV INTÄKT ELLER INKOMST.  

16.3. DU FÖRSTÅR OCH GODKÄNNER ATT DELTAGANDE I TÄVLINGEN (OCH, IFALL 
DU VINNER, DITT DELTAGANDE OCH VERKSTÄLLANDE AV PRISET) SKER 
ENLIGT DITT EGET GOTTFINNANDE OCH RISK. DU FÖRSTÅR ATT SPONSORN OCH 
DE BEFRIADE PARTERNA INTE GÖR NÅGRA REPRESENTATIONER ELLER GER 
GARANTIER BETRÄFFANDE PÅLITLIGHET, PUNKTLIGHET, TILLGÄNGLIGHET 
OCH/ELLER PRESTATION BETRÄFFANDE NÅGOT INSLAG I DENNA TÄVLING 
ELLER EVENTUELLT PRIS. SPONSORN OCH DE BEFRIADE PARTERNA 
FRÅNSÄGER SIG ALLT ANSVAR FÖR SKADOR PÅ NÅGOT DATORSYSTEM ELLER 
DATAFÖRLUST SOM HÄRRÖR FRÅN TILLGÅNG TILL ELLER NEDLADDNING AV 
INFORMATION ELLER MATERIAL I SAMBAND MED TÄVLINGEN. 

17. BINDANDE SKILJEFÖRFARANDE/INGEN GRUPPTALAN 

I den utsträckning lagen tillåter, med undantag för tvister som rör Sponsorns immateriella rättigheter, 
SKA ALLA TVISTER MELLAN DIG OCH SPONSORN FÖRKNIPPADE MED TÄVLINGEN 
HÄNVISAS TILL OCH SLUTLIGEN LÖSAS GENOM BINDANDE SKILJEFÖRFARANDE SOM 
ADMINISTRERAS AV JAMS ENLIGT JAMS RATIONALISERADE SKILJEDOMSREGLER OCH 
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FÖRFARANDEN PÅ INDIVIDUELL GRUND UTAN GRUPPTALAN. Denna klausul ska tolkas som 
en ”skriftlig överenskommelse om skiljedom” enligt federalt skiljeförfarande (Federal Arbitration Act). 

 
18. NAMN PÅ VINNARE/BEGÄRAN AV REGLER 

För att få vinnarens namn, skicka ett frankerat kuvert med din adress till: ”Contest Winners List”, 
Wix.com, Inc., 500 Terry Francois Blvd, 6th floor San Francisco, CA 94158 (Attn: Operations 
Manager). Ange vilken Tävlingsvinnare du efterfrågar (d.v.s. namnet på Tävlingen).  För en kopia av 
dessa Regler, skicka ett C4-kuvert som är frankerat och med din adress till: ”Contest Official List”, 
Wix.com, Inc., 500 Terry Francois Blvd, 6th floor San Francisco, CA 94158 (Attn: Operations 
Manager) före Anmälningsperiodens slut.  Ange vilka Officiella regler du efterfrågar (d.v.s. namnet på 
Tävlingen).  Bosatta i Vermont kan utelämna returportot med sin begäran av Reglerna. 

 
19. ÖVRIGT 

19.1. Alla Deltagare måste stå för alla kostnader som de ådragit sig i samband med deltagande i 
Tävlingen (inklusive, utan begränsning, kostnaderna för internetåtkomst). 

19.2. Deltagare som skickar in dokument och/eller information till Sponsorn för att motta ett Pris 
ansvarar för deras äkthet och korrekthet. 

19.3. Ogiltigheten av någon bestämmelse i dessa Regler påverkar inte giltigheten av någon annan 
bestämmelse. I händelse av att någon bestämmelse i Reglerna är fastslagen att inte kunna 
verkställas, fortsätter de övriga bestämmelserna att vara i kraft och tolkas i enlighet med deras 
villkor som om den ogiltiga bestämmelsen inte fanns med. Sponsorns underlåtenhet att 
verkställa några villkor i dessa Regler utgör inget uppgivande. 

19.4. Sponsorns dator kommer att vara den officiella klockan i Tävlingen. 

19.5. Rubriker är enbart för enkelhetens skull och kommer inte anses påverka innebörden av detta 
dokument.  

19.6. Genom att delta i Tävlingen accepterar och godkänner du Wix Integritetspolicy och 
Användarvillkor och förbinder dig att efterleva alla tillämpliga federala, statliga, regionala och 
lokala lagar, regler och förordningar. 

19.7. Dessa Regler och relaterat Tävlingsmaterial översätts till flera språk. I händelse av att det 
föreligger en motsägelse eller inkonsekvens mellan upplysningar eller andra uttalanden som 
ingår i något Tävlingsrelaterat material, Integritetspolicy eller Användarvillkor och/eller 
villkoren i Reglerna på något språk, är den engelska versionen av dessa Regler rådande, 
styrande och reglerande. 

//Slut på Regler//  

http://www.wix.com/about/privacy
http://www.wix.com/about/terms-of-use
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